
Projektas 

Nr. TSP-53 

2021-03-04 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO SKYRIMO 

 

2021 m. kovo        d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, 20 straipsnio 2 dalies 4 punktu, 29 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnybos įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 7 punktu, 13 straipsnio 1 dalimi, 28 straipsnio 1 dalies 1 ir 3 

punktais, 29 straipsnio 1 dalimi, 30 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021-03-02 įsakymą Nr. KP-89 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2021-03-02  

potvarkį Nr. MP-15 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

teikimo“, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 2021-02-25 raštą Nr. 4-01-1356 „Dėl 

informacijos apie Anatolijų Lesnicką pateikimo“ ir Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-03-10 

slapto balsavimo rezultatus Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti nuo 2021 m. kovo 15 d. Anatolijų Lesnicką į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareigas Kazlų Rūdos savivaldybės VI šaukimo tarybos įgaliojimų laikui 

politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu. 

2. Nustatyti Anatolijui Lesnickui, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojui, nuo 2021 m. kovo 15 d. pareiginę algą pagal pareiginės algos koeficientą 12,6 bazinių 

dydžių ir mokėti priedą už tarnybos Lietuvos valstybei stažą, apskaičiuojamą Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

3. Nustatyti, kad Anatolijus Lesnickas, eidamas Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareigas, gali dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijoje tik gavęs Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento jo 

kandidatūros tikrinimo išvadą ir leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          Mantas Varaška 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PERSONALO ADMINISTRAVIMO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS 

SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 624 / 95 276, el. p. personalas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO SKYRIMO 

 

2021-03-03  

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu nustatyta išimtinė tarybos kompetencija – 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo priėmimas į pareigas ir darbo užmokesčio jam 

nustatymas. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 3 dalis reglamentuoja, kad 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas į pareigas skiriamas savivaldybės 

administracijos direktoriaus siūlymu mero teikimu savivaldybės tarybos sprendimu savivaldybės 

tarybos įgaliojimų laikui politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu.  

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo darbo užmokestis nustatomas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymu. Pareiginės algos koeficientų 

intervalas savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybei – nuo 9,5 iki 17,0 (BD). 

Valstybės tarnautojams priedą už tarnybos stažą sudaro vienas procentas pareiginės algos už 

kiekvienus tarnybos Lietuvos valstybei metus. Šio priedo suma negali viršyti 30 procentų 

pareiginės algos. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 13 straipsnio 1 

dalimi, Anatolijus Lesnickas, eidamas Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

pareigas, galės dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijoje tik gavęs Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento jo kandidatūros 

tikrinimo išvadą ir leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija. 

Sprendimo projekto tikslas: Skirti nuo 2021 m. kovo 15 d. Anatolijų Lesnicką į Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigas Kazlų Rūdos savivaldybės VI 

šaukimo tarybos įgaliojimų laikui politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu ir nustatyti jam 

pareiginę algą. 

Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: Savivaldybės biudžeto lėšų poreikis 2021 metams 

–  21 630 Eur (pareiginė alga).  

mailto:finansai@kazluruda.lt


 2 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Skyriaus vedėja  

  

 

 

Stasė Pečkienė 
 
 
 

            


